
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/03/2021

Concurso de Precios 00153
34 - INSTITUTO DE CULTURA DEL CHACO

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 6 de Abril del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES- INSTITUTO DE CULTURA ARTURO ILLIA 245- RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

10,0000IMPRESORA LASER UN1

Velocidad de impresión9 10 A4: Hasta 20 ppm; Primera

página impresa en negro: Apenas 8,3 segundos

Tecnología de impresión Láser

Conectividad estándar Puerto USB 2.0 de alta velocidad,

conexión inalámbrica 802.11 b/g/n

Capacidad inalámbrica Sí, Wi-Fi 802.11b/g/n integrada

Ciclo de trabajo11 Mensual, A4: Hasta 10,000 páginas

Volumen de páginas mensuales recomendado12 100 a 1,500

Gramaje de soportes admitido De 60 a 163 g/m²

Manejo de papel Bandeja de entrada 150 hojas; Bandeja

salida de 100 hojas; Opciones de dúplex: Manual

(soporte para controlador suministrado); Bandejas de

papel estándar: 1; Capacidades de entrada: Hasta 150

hojas Estándar Transparencias etiquetas oficio;

Capacidades de salida: Hasta 100 hojas Estándar; Hasta

10 sobres Transparencias etiquetas oficio

Tipo Impresora Hp Laser M107 W o similares

características

TOTAL GENERAL

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

05 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: El pago se efectuará mediante acreditación en cuentas corrientes y/o cajas de
ahorros habilitadas en el Nuevo Banco Del Chaco S.A. con la presentación de
factura, orden de compra sellada por A.T.P. y la entrega verificada de las
mercaderías.

Otras condiciones: Presentación De Las Propuestas:
Para la presentación de las propuestas, se utilizará un sobre perfectamente
cerrado, sin marcas ni sellos que permitan su identificación. Únicamente se hará
mención a la siguiente leyenda:
INSTITUTO DE CULTURA DEL CHACO
Objeto: Adquisición de...................................................
Concurso de Precios Nº: ……………..……………….…………
Fecha de apertura: …………………. Hora: ….….…………
MODO DE COTIZAR Y DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR:
	Los oferentes deberán cotizar los precios netos de descuentos, incluido el
impuesto al valor agregado sin discriminar y con la siguiente documentación:
•	Adjuntar documento de garantía equivalente al 1% de lo cotizado. Sin
vencimiento.
•	El Pliego de Condiciones Particulares y la cotización (en número y letras)
debidamente firmados y con sello aclaratorio en todas sus páginas por el titular

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 2



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/03/2021

Concurso de Precios 00153
34 - INSTITUTO DE CULTURA DEL CHACO

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 6 de Abril del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES- INSTITUTO DE CULTURA ARTURO ILLIA 245- RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

de la razón social o por quienes tengan otorgado el poder legal para ello.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 2


